L. 10.  
y 11.  
tit. 15.  
lib. 2.  
Rec.

R. 11.  
tit. 15.  
lib. 2.  
Rec.

Hoc Leo  
et sequen-  
tes usque  
ad 12. li-  
mitans  
Salario

Cancellaria  
piciendis est, ut dicit Bald. de emendatio. Justinian. C. xiii Ma-  
rin Ma-  
joribus  
et aliis  
locumne  
cum temp 29. Decretal. & Felin. in cap. 2. verbi. stylus, et rescript.  
tibus ratio  
literæ, non imputabatur cancellario: vide Bart. & Plat.

ne Sigilli  
in legi fin. C. de canone largitionalium titulorum, lib. 10.

Regie, cox  
tartum legum apud cancellarium erat registrum.

Regum  
(3) La diximus. Vide supra eadem part. tit. 18. L. 4.4.

Yer Seg.  
(4) Con fiducia de los alcaldes. Hoc hic, quod li-

cet sit calus, in quo quis possit ponere substitutum, tamè  
debet ponere de scientia judicis: qui præst illi iurisdictioni

tit. 19. lib.

2. N. 2.

Vide ola-  
num in  
Epilogi  
n. 96.

vicarium cum ex aliqua causa se absentia, etiam, sine

confusio Episcopi? Ubi videotur concludere, quod sic,

quando absentia non est perpetua, vel longava, volunti si  
absenta sit ex justa causa, & non ultra tres septimanas:

prout dicit fuisse disputatum: vide ibi, nam arguit ad

partes, & tangit Abb. in cap. postulati 1. notabilis, de  
rescip. & addit, quod si servitum debetur Principi, non  
potest fieri per substitutum, nisi de ejus voluntate, vide

Bald. in cap. 1. s. si Episcopum, vel abbatem.

L. 10.  
y 11.  
tit. 15.  
lib. 2.  
Rec.

Deuen auer cada vno dellos. De salaris cancellarii,  
vide hodie in ordinatis regali, lib. 2. tit. 8. L. 3. ubi  
late, & infra eodem L. 7.

(2) Seys dineros de la moneda. Intelligitur de moneta  
in regione currenti, ut hic, & in lege nummis, ff. de  
leg. 3. quando non taxatur alias per legem, si vero taxa-  
tur a lege, de illa est intelligendum, & non de vulgariter  
currente, vide Bald. in lege quincunque, col. 6. C. de  
servis fugiti.

(3) De los Escrivanos. L. 14.

L E X VI.

Cancellaria est locus ad quem literæ portantur signilla-  
re, si sunt justæ: cætera autem cancellanda. Nec  
sunt justæ, sine registratione signilla-  
re, nec fecerit literæ  
alii, nisi notario, & registratori, seu cancellario  
ostendatur, nec aliquis registratio, nisi de Regis man-  
dato amittatur, nec ultra debitum pro eis recipiatur. Hoc  
dicit.

(1) E por esto la llaman cancelleria. Adde L. 4. tit.  
9. partit. 2.